=
NN
=)
NN
o
00
o
0
(Vo]
1
1
O
<L




p.05|- description popis Qry order nov.’/ objednaci
tion Cislo

1{wheel guard chranic brusného kotouce 1

2|outer flange priruba brusného kotouce 1

3linner flange unasec brusného kotouce 1

4spindle vystupni hridel 1

5|woodruff key klinek 1

6|dustproof ring protiprachovy kryt 1

7|screw M4*14 Sroub 4

8|spring washer pruzinova podlozka 4

9[flat washer plochd podlozka 4
10(ball bearing 6201-2RS loZisko 1
11|front cover viko prevodové skiiné 1
12|o ring O-krouzek 1
13|big gear pfevodové kolo 1
14|spring retaining washer 12 pojistny krouzek 1
15[needle bearing HKO808 jehlickové lozisko 1
16(shaft lock pin Cep aretace prevodl 1
17|screw ST4*20 Sroub 4
18|spring of shaft lock pruzina spinace 1
19|lock cap tlacitko aretace prevodu 1
20|head case prevodova skrin 1
21|Locknut M6 matice 1
22|small gear pastorek 1
23|ball bearing 629-2RS loZisko 1
24|washer for bearing podlozka pod loZisko 1
25|629 bearing retaining cover kryt lozZiska 1
26|screw M4*10 Sroub 3
27|armature rotor 1
28| baffle plate protiprachovy stit 1
29|insulation washer izola¢ni podlozka 1
30|ball bearing 607-2Z loZisko 1
31|bearing bush pouzdro loZiska 1
32|ST screw ST4*70 Sroub 2
33|stator stator 1
34|button tlacitko spinace 1
35|nameplate informacni stitek 1
36|motor housing pouzdro motoru 1
37|carbon brush holder drzak uhlikového kartace 2
38|carbon brush uhlikovy kartac 2
39(swirl spring pfitlaéna pruZina 2
40|screw ST3*10 Sroub 2
41|screw ST4*14 Sroub 3
42|relief plate svorka kabelu 1
43|capacitor kondenzator 1
44|switch spinac 1
45|spring for pull lever pruZina spinace 1
46|lever tahlo spinace 1
47|rear cover zadni kryt 1
48|cord guard chranic privodniho kabelu 1
49|cord privodni kabel 1
50|side handle boéni rukojet 1
51|wheel brusny kotou¢ 1
52|spanner klic 1




